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Codex: Y_FEF002  Cod.FIS: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y  P.FISIZY  P.Reg.=N
FONDO VOLKSBANKTROPHAE 2013/2014 GARA CAL. FED. O REG. N° EF002
COD. ORGANIZZATORI ~ ASC SESVENNA/VOLKS NOME SOCIETA' BZ36
LOCALITA' SLINGIA / SCHLINIG DATA 4/ 1/2014
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI  G.PLONER 030M3 NOME PISTA CENTRO FONDO
ASS. DELEGATO FISI  W.EBERHOEFER AOONF LUNGHEZZA 0,5/0,7/1,0/1,5 Km.
DIRETTORE DI GARA  V.ANGERER 801LV DISLIVELLO TOTALE m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
ORA DI PARTENZA: 10.00
METODO DI PARTENZA: SINGOLA TECNICA GARA: TL
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
BABY SPRINT - FEMM./WEIB. 0,5 Km.
1 7 POXYN RIVA Sarah 2006 AA BZA7 ALV KRONSPUR 2'12.2 0.0
2 1 ROJPM HUTTER Eva 2006 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN WER 2'45.5 33.3
3 2 ROJDW PLANKENSTEINER Nina 2006 AA BZA7 ALV KRONSPUR 2'49.5 37.3
4 3 ROJA8 THALER Nadine 2006 AA BZC8 ASV LUESEN 2'56.9 44.7
5 5 POPXY MORANDINI Anna 2006 AA BZA7 ALV KRONSPUR 3'22.5 1'10.3
6 6 ROJLVY WOERNHART Anna 2007 AA BZG9 ASV LATSCH RAIFFEISEN 3'37.2 1'25.0
7 4 POPE4 PETRIS Alice 2006 AA BZ97 AS FONDO BIATHLON BZ 4'01.6 1'49.4
ISCRITTI ... 7
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
BABY SPRINT - MAS./MAENN. 0,5 Km.
1 10 ROJEA STANZL Paul 2006 AA BZD3 RG 5V LOIPE 2'00.5 0.0
2 12 P0ZAZ SENONER Manuel 2006 AA BZF9 SC GARDENA SASLONG 2'21.3 20.8
3 8 R0OJA6 THALER Hannes 2006 AA BZC8 ASV LUESEN 2'30.2 29.7
4 11 POPE1 ALLEGRI Filippo 2006 AA BZ97 AS FONDO BIATHLON Bz 2'48.8 48.3
5 9 ROJMN ANGERER Johannes 2006 AA BZ36 ASC SESVENNA / VOLKSBAN 3'47.1 1'46.6
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
04-01-2014 / SLINGIA / SCHLINIG F8/1
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POS NUM NUM
PETT CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SQUALIFICATI .. 0
1 17 POT8P MARTINELLI Giulia
2 203 THALER Johanna
3 15 NOCXX BERGER Lea
4 18 NOCW8 LOSZACH Theresa
5 21 NOCW2 STECHER Lara
6 14 NOCW?7 LOSZACH Greta
7 16 ROAD5 EBENSPERGER Aloana
8 13 ROJE8 SCHWINGSHACKL Mara
9 22 RODX3 BURGMANN Kathrin
10 19 RODWM TASSER Marion
11 20 NOCYO PLATZER Lisa Maria
ISCRITTI ... 11
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 24 NOCW3 GIUSTI Samuel
2 23 NOCWF STECHER Karim
3 28 ROJE9 WURZER Ruben
4 26 NOCWC HANNY Felix
5 31 RODRZ SCHUETZ Mattia Maria
6 32 RO3CN PLONER Johannes
7 25 P014T ALLEGRI Niccolo'
8 29 RODX0 BURGMANN Daniel
9 30 ROC9F SCHALLER Janik
ISCRITTI ... 10
NON PARTITI ... 1
27 NOCKY STECHER Raphael
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 33 N0183 BRUNELLO Gaia
2 53 MO061T PRANTNER Emma
3 48 LA2Z1 SCHUETZ Chiara Maria
4 49 NO6YR HOLZER Jana
5 40 N0802 INNERKOFLER Sophia
6 54 M061V TRAFOIER Elisa
7 51 NO1MD DEJORI Daniela
8 46 NO1MK MALSINER Jessica
9 41 POXYL PLANKENSTEINER Noemi
10 38 NO6NX PRINOTH Lena
11 35 POOR8 STUFFLESSER Marie
12 47 POOPY FRANZONI Vivien
13 45 POXYM RIVA Laura
14 43 NOFON PERATHONER Lisa
15 52 POORO KOSTNER Claudia
16 55 RODTF STUEFER Melanie
17 36 NO30V RAINALTER Judith
18 42 POOR5 PLANKER Elena
19 56 POW24 STEINMAIR Marion
20 44 POOR7 SACRISTAN Gloria
21 37 POP2V SPRENGER Valentina
22 50 NOF9R PIAZZA Verena
23 34 POK90 RINNER Corina

04-01-2014 / SLINGIA / SCHLINIG

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

BABY - FEMMINILE/WEIBLICH 0,7 Km.

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

BZG2 ASC TOBLACH

BZC8 ASV LUESEN

BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN WER
BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN WER
BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN WER
BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN WER
BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN WER
BZD3 RG 5V LOIPE

BZG2 ASC TOBLACH

BZA7 ALV KRONSPUR

BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN WER

BABY - MASCHILE/MAENNLICH 0,7 Km.

2004
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2005

2004

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA

BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN WER
BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN WER
BzZD3 RG 5V LOIPE

BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN WER
BZ36 ASC SESVENNA / VOLKSBAN
BZC8 ASV LUESEN

BZ97 AS FONDO BIATHLON BZ
BZG2 ASC TOBLACH

BZG9 ASV LATSCH RAIFFEISEN

BZ36 ASC SESVENNA / VOLKSBAN

CUC. FEMM./KINDER W. 1,0 Km.

2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2003

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

BZF9 SC GARDENA SASLONG
BZG9 ASV LATSCH RAIFFEISEN
BZ36 ASC SESVENNA / VOLKSBAN
BZD3 RG 5V LOIPE

BZG2 ASC TOBLACH

BZG9 ASV LATSCH RAIFFEISEN
BZF9 SC GARDENA SASLONG
BZF9 SC GARDENA SASLONG
BZA7 ALV KRONSPUR

BZF9 SC GARDENA SASLONG
BZF9 SC GARDENA SASLONG
BZF9 SC GARDENA SASLONG
BZA7 ALV KRONSPUR

BZF9 SC GARDENA SASLONG
BZF9 SC GARDENA SASLONG
Bz44 ASC SARNTAL

BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN WER
BZF9 SC GARDENA SASLONG
BZD3 RG 5V LOIPE

BZF9 SC GARDENA SASLONG
BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN WER
BZF9 SC GARDENA SASLONG
BZG9 ASV LATSCH RAIFFEISEN

TEMPO DISTACCO

FINALE

2'22.8
2'32.4
2'50.0
2'51.4
2'54.4
2'55.1
3'00.5
3'08.5
3'08.8
3'19.1
3'26.0

2'29.2
2'34.3
2'37.8
2'40.9
2'57.5
2'59.1
3'03.2
3'04.1
4'00.9

7'01.5
7'20.5
7'23.5
7'25.3
7'26.4
7'32.5
7'42.1
7'46.4
7'55.5
8'09.6
8'13.9
8'16.0
8'29.9
8'30.4
8'31.6
8'45.2
8'45.5
8'46.6
8'49.7
8'54.8
9'50.8
9'54.6
9'56.6

0.0
9.6
27.2
28.6
31.6
32.3
37.7
457
46.0
56.3
1'03.2

0.0
51
8.6
11.7
28.3
29.9
34.0
34.9
1317

0.0
19.0
22.0
23.8
24.9
31.0
40.6
44.9
54.0

1'08.1
1'12.4
1'14.5
1'28.4
1'28.9
1'30.1
1'43.7
1'44.0
1'45.1
1'48.2
1'53.3
2'49.3
2'53.1
2'55.1

PNT
TAB
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

ISCRITTI ... 24

NON PARTITI .. 1

39 NO7CT PLATZGUMMER Maria

NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 82 NO6W2 STANZL Gert
2 77 MOKAZ SCHWINGSHACKL Benjamin
3 72 MOMTV HOFMANN Alexander
4 67 HA7K3 MORODER Daniel
5 73 NO1K9 AICHNER Markus
6 78 POX8N UNTERKIRCHER Alex
7 85 MOF4P KRONBICHLER Benjamin
8 59 NOF9J DEMEZ Silas
9 81 POVNK PIDER Felix
10 70 N0817 MORANDINI Matthias
11 69 NO1MH GALIANI Mattia
12 80 POK8Y OBERHOFER David
13 71 POOPX DEMETZ Jonas
14 62 NO6YV HOFMANN Tobias
15 61 POK8Z OBERHOFER Hannes
16 63 ROD2X PUNER David
17 79 NOD84 HOELBLING Silas
18 76 POVKK TONNER Jonas
19 83 LA3VF BURGER Lars
20 204 THALER Matthias
21 60 NO1IMF RUNGGALDIER Robin
22 57 NO7CR HOELZL Lukas
23 75 NO3FM SPARAPANI Tommaso
24 58 NOF9L KOSTNER David
25 64 POPEJ ENGL Lukas
26 66 P02CC ZELGER Andreas
27 68 POVV8 STEINMAIR Manuel
28 84 MO061Y OBERDOERFER Felix
29 74 P015C PETRIS Mattia
ISCRITTI ... 30
NON PARTITI ... 1
65 NOCKZ STECHER Jakob
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 87 M078X KUEN Julia
2 88 FA6NH KAHLERT Alissa
3 92 M061W WOERNHART Lisa
4 99 MOOH2 PERATHONER Verena
5 106 MOF4T KRONBICHLER Rebekka
6 93 LAJRL HUTTER Sara
7 104 MOF4W KRONBICHLER Karin
8 90 LAPA9 LOSZACH Lena
9 97 LASLE BERGER Sarah
10 207 MITTERRUTZNER Lisa
11 103 HAR96 MAIR Lena
12 96 MOK80 PALI Maria
13 98 LAJRK TSCHOLL Hanna
14 89 R0022 TASSER Sarah
15 101 LAFLC MOSER Jana
16 91 MOMHT HELL Lisa
17 100 POLNH HELLWEGER Jeannine

18 86 NOF9P MUSSNER Carmen
04-01-2014 / SLINGIA / SCHLINIG

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

2003

AA

BzG9

ASV LATSCH RAIFFEISEN

CUC. MAS./ KINDER M. 1,0 Km.

2003
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2003

2002

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA

BZD3
BZD3
BzZD3
BZF9
BZA7
BZF9
BZA7
BZF9
BZA7
BZA7
BZF9
BzG9
BZF9
BZD3
BZG9
BZC3
BZ36
BZD3
Bz17
BZC8
BZF9
BZG9
BZA2
BZF9
BZA7
BZA2
BZD3
BzG9
BZ97

BZ36

RG 5V LOIPE

RG 5V LOIPE

RG 5V LOIPE

SC GARDENA SASLONG
ALV KRONSPUR

SC GARDENA SASLONG
ALV KRONSPUR

SC GARDENA SASLONG
ALV KRONSPUR

ALV KRONSPUR

SC GARDENA SASLONG
ASV LATSCH RAIFFEISEN
SC GARDENA SASLONG
RG 5V LOIPE

ASV LATSCH RAIFFEISEN
ASV VILLNOESS

ASC SESVENNA / VOLKSBAN
RG 5V LOIPE

ASV PRAD RAIFFEISEN WER
ASV LUESEN

SC GARDENA SASLONG
ASV LATSCH RAIFFEISEN
ASC S. MICHELE APPIANO
SC GARDENA SASLONG
ALV KRONSPUR

ASC S. MICHELE APPIANO
RG 5V LOIPE

ASV LATSCH RAIFFEISEN
AS FONDO BIATHLON BZ

ASC SESVENNA / VOLKSBAN

RAG.FEMM./ SCHUELER W. 1 Km.

2000
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2000
2000
2001

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

BZA7
Bz17
BZG9
BZF9
BZA7
BzZ17
BZA7
BzZ17
Bz17
BZC8
BzG2
BZ36
BzZ17
BZA7
Bz44
BzG9
Bz44
BZF9

ALV KRONSPUR

ASV PRAD RAIFFEISEN WER
ASV LATSCH RAIFFEISEN
SC GARDENA SASLONG
ALV KRONSPUR

ASV PRAD RAIFFEISEN WER
ALV KRONSPUR

ASV PRAD RAIFFEISEN WER
ASV PRAD RAIFFEISEN WER
ASV LUESEN

ASC TOBLACH

ASC SESVENNA / VOLKSBAN
ASV PRAD RAIFFEISEN WER
ALV KRONSPUR

ASC SARNTAL

ASV LATSCH RAIFFEISEN
ASC SARNTAL

SC GARDENA SASLONG

TEMPO DISTACCO

FINALE

6'20.5
6'24.7
6'28.1
6'36.8
6'43.5
6'45.0
6'54.2
7'03.3
7'07.3
7'07.9
7'10.1
7'11.0
7'14.2
7'18.1
7211
7'23.2
7'33.0
7'33.8
7'37.4
7'38.0
7'43.1
7'45.4
8'22.3
8'25.7
8'29.3
8'39.6
8'41.0
8'44.1
11315

6'18.7
6'46.1
6'47.5
6'57.2
6'57.8
7'02.9
7'06.0
7'09.6
7'16.3
7'21.8
7'23.0
7'29.7
7'33.5
7'38.0
7'56.2
8'05.3
8'23.8
8'31.9

0.0
4.2
7.6
16.3
23.0
24.5
33.7
42.8
46.8
47.4
49.6
50.5
53.7
57.6
1'00.6
1'02.7
1'12.5
1'13.3
1'16.9
1'17.5
1'22.6
124.9
2'01.8
2'05.2
2'08.8
2'19.1
2'20.5
2'23.6
511.0

0.0
27.4
28.8
38.5
39.1
44.2
47.3
50.9
57.6

1'03.1
1'04.3
1'11.0
1'14.8
1'19.3
1'37.5
1'46.6
2'05.1
2'13.2

PNT
TAB
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POS NUM

NUM CONCORRENTE

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
2000 AA BZD3 RG 5V LOIPE
2001 AA BZ44 ASC SARNTAL
2000 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN WER
2000 AA BZ36 ASC SESVENNA / VOLKSBAN

RAG.MAS./ SCHUELER M. 1 Km.

2000 AA BZC3 ASV VILLNOESS

2001 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN WER
2000 AA BZGY9 ASV LATSCH RAIFFEISEN
2000 AA  BZC3 ASV VILLNOESS

2000 AA BZ36 ASC SESVENNA / VOLKSBAN
2000 AA BZD3 RG 5V LOIPE

2000 AA BZD3 RG 5V LOIPE

2001 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN WER
2001 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN WER
2001 AA BZD3 RG 5V LOIPE

2001 AA BZC8 ASV LUESEN

2001 AA BZG2 ASC TOBLACH

2001 AA BZD3 RG 5V LOIPE

2001 AA BZ36 ASC SESVENNA / VOLKSBAN
2001 AA BZC8 ASV LUESEN

2000 AA  BZJK ASV OBERVINSCHGAU

2000 AA BZC3 ASV VILLNOESS

2001 AA BZF9 SC GARDENA SASLONG
2000 AA BZD3 RG 5V LOIPE

2001 AA BZF9 SC GARDENA SASLONG
2001 AA BZF9 SC GARDENA SASLONG
2000 AA BZG2 ASC TOBLACH

2001 AA BZG2 ASC TOBLACH

2000 AA BZ36 ASC SESVENNA / VOLKSBAN
2001 AA BZGY9 ASV LATSCH RAIFFEISEN

ALL.FEMM./ ZOEGLINGE W. 1,5 Km.

1999 AA BZD3 RG 5V LOIPE

1998 AA BZ36 ASC SESVENNA / VOLKSBAN
1999 AA BZ36 ASC SESVENNA / VOLKSBAN
1998 AA BZ44 ASC SARNTAL

1998 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN WER
1999 AA BZ36 ASC SESVENNA / VOLKSBAN
1999 AA BZA7 ALV KRONSPUR

1998 AA BZG9 ASV LATSCH RAIFFEISEN
1998 AA BZG2 ASC TOBLACH

1999 AA BZF9 SC GARDENA SASLONG
1999 AA BZA7 ALV KRONSPUR

PETT CODICE COGNOME e NOME
19 105 LA7LT UNTERPERTINGER Sandra
20 94  HALF7 GROSS Sophia
ISCRITTI ... 22
NON PARTITI 2
95 FA7TRW PLATZER Judith
102 NOJ3E STECHER Anna
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 127 MOL8Z PUNER Lukas
2 107 LA5L8 GIUSTI David
3 112 LASKH OBERDOERFER Lukas
4 118 LAO44 STAMPFL Maximilian
5 114 HAE77 PEER Andreas
6 120 LA7LH STANZL Alex
7 129 NO6YT KARGRUBER Nicolas
8 119 LA5L9 STECHER Jan
9 117 LASLC PRIMISSER Simon
123 MOHO05 KARGRUBER Alexander
11 205 THALER Davis
12 111 NO6DZ BURGMANN Hannes
13 116 LAJHF MESSNER Marius
14 108 LA9AN ANGERER Bjoern
15 206 THALER Simon
16 124 FAFA1 PLATTER Jonas
17 115 LAJ6H OBEXER Florian
18 121 LAOVJ RUNGGALDIER Nathan
19 113 MOFZZ SCHWINGSHACKL Andreas
20 122 POOR3 MUSSNER Luca
21 109 MO4H5 SENONER Kevin
22 110 NO6EC BACHMANN Christian
23 126 R094L CAPRI Jonas
24 128 POK6K SCHOENEGGER David
25 125 NO7CN GORFER Simon
ISCRITTI ... 25
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 134 HO15V SCHWINGSHACKL Thea
2 135 A04MD GENZIANI Alice
3 131 EA8DZ PATSCHEIDER Michaela
4 140 HA1F6 TOBANELLI Sophia
5 139 DAWFE TELSER Verena
6 132 FO1L8 PEER Nicole
7 138 MO078T AICHNER Katia
8 133 EA80L KOFLER Muriel Maria
9 137 M0630 STAUDER Jessica
10 130 NO1IMA MORODER Judith
11 136 POMOM ENGL Katia
ISCRITTI ... 11
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

04-01-2014 / SLINGIA / SCHLINIG

TEMPO DISTACCO

FINALE

8'45.8
8'56.8

5'59.3
6'02.1
6'04.2
6'10.1
6'18.7
6'21.8
6'23.8
6'25.6
6'30.5
6'30.5
6'30.8
6'43.7
6'55.9
6'58.7
7'00.9
7'10.9
7'13.2
7'29.6
7'37.2
7'51.5
7'55.9
8'02.8
8'15.6
8'36.5
9'24.4

7'50.2
8'06.5
8'11.3
8'43.9
8'46.6
8'51.5
9'16.9
9'19.5
9'27.9
9'31.3
11'15.0

227.1
2'38.1

0.0
2.8
4.9
10.8
19.4
22.5
24.5
26.3
31.2
31.2
315
44.4
56.6
59.4
1'01.6
1'11.6
1'13.9
1'30.3
1'37.9
1'52.2
1'56.6
2'03.5
2'16.3
2'37.2
325.1

0.0
16.3
21.1
53.7
56.4

1'01.3
1'26.7
1'29.3
1'37.7
1'41.1
324.8

PNT
TAB
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POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
1 150 HA9PO KOSTNER Aaron
2 155 LAJ6T MANTINGER Manuel
3 149 HA9H8 KLETTENHAMMER Stefan
4 152 FO1L9 SCHUETZ David
5 142 NO7CE STAFFLER Daniel
6 154 FO1RC BURGER Patrick
7 153 FO1PP SCHUSTER Felix
8 148 EA8E5 STECHER Daniel
9 147 FA54K GIUSTI Mattia
10 151 EO2TR KASSLATTER Gabriel
11 146 EAFMO PLONER Flavio
12 143 FA2HC KOEHL Gabiriel
13 144 LAXAK SIEDER Fabian
14 145 HAHCO SCHALLER Tobias
15 208 KASER Moritz
16 141 NO7CC GROSS Philipp
ISCRITTI ... 16
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 156 CAB6XV SULZENBACHER Linda
2 160 FA36P DEMEZ Lea
3 162 FAP59 PRINOTH Verena
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 174 CATWZ CAPPELLO Florian
2 164 FAMZX KLETTENHAMMER Patrick
3 163 EAJ4Z HELLWEGER Michael
4 200 CAMR3 AUCKENTHALER Philipp
5 184 CO5WC HOFMANN Daniel
6 201 HADW9 ENNEMOSER Patrick
7 202 LAJBE OBEXER Jonas
8 193 MOF58 SCALZINI Luca
ISCRITTI ... 9
NON PARTITI .. 1
178  CO4HX SCHUETZ Simon
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 158 CA156 KOSTNER Valentina
2 159 C064H WALDER Rebecca
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI .. 0

04-01-2014 / SLINGIA / SCHLINIG

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

ALL.MAS./ZOEGLINGE M. 1,5 Km.

1999
1999
1999
1999
1998
1999
1998
1998
1999
1998
1998
1999
1998
1999
1999
1998

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

BZF9 SC GARDENA SASLONG
BZC3 ASV VILLNOESS

BZG2 ASC TOBLACH

BZ36 ASC SESVENNA / VOLKSBAN
BZ44 ASC SARNTAL

BzZD3 RG 5V LOIPE

BZD3 RG 5V LOIPE

BZ36 ASC SESVENNA / VOLKSBAN
BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN WER
BZF9 SC GARDENA SASLONG
BZF9 SC GARDENA SASLONG
BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN

BzZD3 RG 5V LOIPE

BZG9 ASV LATSCH RAIFFEISEN
BZC8 ASV LUESEN

Bz44 ASC SARNTAL

ASP.FEMM./ ANWAERTER F. 1,5 Km.

207.77

1996
1997
1997

AA
AA
AA

BZA7 ALV KRONSPUR
BZF9 SC GARDENA SASLONG
BZF9 SC GARDENA SASLONG

ASP. MAS./ ANWAERTER M. 1,5 Km.

163.97
168.41
122.63

232.64

403.10

195.85

1996
1996
1996
1997
1996
1997
1997
1996

1996

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA

BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN WER
BZG2 ASC TOBLACH

Bz44 ASC SARNTAL

BZ11 ASV GOSSENSASS

BzZD3 RG 5V LOIPE

BZ72 ASC PASSEIER / RAIFF.
BZC3 ASV VILLNOESS

BZA7 ALV KRONSPUR

BZ36 ASC SESVENNA / VOLKSBAN

JUN. FEMM./ JUNIOREN W. 1,5 Km.

386.38
209.65

1995
1995

AA
AA

BZF9 SC GARDENA SASLONG
BZG2 ASC TOBLACH

TEMPO
FINALE

6'50.1
7'00.2
7'05.6
7'12.8
7'15.9
7'18.0
7'33.8
7'40.3
7'41.4
7'44.0
7'48.4
8'02.0
8'02.1
8'53.3
9'08.7
9'32.2

7'38.0
7'52.1
7'55.1

6'00.6
6'00.7
6'07.4
6'20.3
6'29.2
6'48.8
7'30.1
9'17.6

7'10.6
7'16.8

DISTACCO PNT
TAB

0.0
10.1
15.5
22.7
25.8
27.9
43.7
50.2
51.3
53.9
58.3

1'11.9
1'12.0
2'03.2
2'18.6
2'42.1

0.0
14.1
17.1

0.0
0.1
6.8
19.7
28.6
48.2
1'29.5
3'17.0

0.0
6.2
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POS NUM NUM
PETT CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
1 169 C04L6 PEER Matthias
2 172 LA268 ZELGER Stefan
3 166 9010C PEER Lukas
4 168 AA1l7P OBERBACHER Alex
5 177 80CA3 STAUDER Sonny
6 165 900XV KOEHL Wolfgang
7 176  9007X FREUND Aaron

ISCRITTI ... 7

NON PARTITI .. 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

1 157 80AVE KASSLATTER Elisa
2 161 RO3CM THALER Karin
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 170 C064M BRUNNER Julian
2 171 4L51Y KASSLATTER Armin
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 183 CAKX8 MOSER Christian
2 187 0DY84 KOCH Juergen
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI ... 1
199 HAJ53 BERNHART Andreas
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 167 003MD PIDER Othmar
2 173 0A7P7 SCHWINGSHACKL Martin
3 180 04PV8 OBEXER Martin
4 181 DA42W TSCHOLL Horst
5 189 4D4H5 KARGRUBER Stefan
6 182 80328 HOELBLING Rudolf

04-01-2014 / SLINGIA / SCHLINIG

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

JUN. MAS./ JUNIOREN M. 1,5 Km.

107.56 1994 AA
21544 1995 AA
12442 1994 AA
182.73 1994 AA
155.94 1995 AA
232.08 1994 AA
219.01 1995 AA

BZ36 ASC SESVENNA / VOLKSBAN
BZA2 ASC S. MICHELE APPIANO
BZ36 ASC SESVENNA / VOLKSBAN
BZF9 SC GARDENA SASLONG
BZG2 ASC TOBLACH

BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN

BZ11 ASV GOSSENSASS

SEN. FEMM./ SENIOREN W. 1,5 Km.

209.29 1993 AA

1975 AA

BZF9 SC GARDENA SASLONG
BZC8 ASV LUESEN

SEN. MAS./ SENIOREN M. 1,5 Km.

190.51 1993 AA

1984 AA

BZG2 ASC TOBLACH
BZF9 SC GARDENA SASLONG

MASTER A1 + A2 1,5 Km.

1974 AA BZ44 ASC SARNTAL
1977 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN WER
1981 AA BZ36 ASC SESVENNA / VOLKSBAN

MASTER A3 + A4 1,5Km.

1969 AA BZA7 ALV KRONSPUR

1973 AA BZD3 RG 5V LOIPE

1964 AA BZC3 ASV VILLNOESS

1964 AA BZG9 ASV LATSCH RAIFFEISEN
1965 AA BZD3 RG 5V LOIPE

1968 AA BZ36 ASC SESVENNA / VOLKSBAN

TEMPO
FINALE

5'50.2
6'02.7
6'18.1
6'21.7
6'29.2
7'21.9
7'51.0

6'49.6
11'18.0

6'07.8
6'20.4

6'36.2
7'10.1

6'01.0
6'36.4
6'45.6
6'48.3
7'04.7
7'20.9

DISTACCO

0.0
12.5
27.9
315
39.0

1'31.7
2'00.8

0.0
4'28.4

0.0
12.6

0.0
33.9

0.0
35.4
44.6
47.3

1'03.7
1'19.9

PNT
TAB
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POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
7 210 O004E7 THALER Manfred 1969 AA  BZC8 ASV LUESEN
8 191 MO2AW AICHNER Robert 1967 AA  BZA7 ALV KRONSPUR
9 209 3R8RN THALER Karl 1972 AA  BZC8 ASV LUESEN
10 186 A0274 POERNBACHER Wermer 1969 AA  BZA7 ALV KRONSPUR
11 179  801LX GIUSTI Maurizio 1968 AA  BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN WER
12 211 8031H FROLLANO Georg 1971 AA  BZ36 ASC SESVENNA / VOLKSBAN
13 198 ROJMJ GRUBER Florian 1973 AA  BZ36 ASC SESVENNA / VOLKSBAN
14 197 DO3FT ALTSTATTER Roland 1965 AA  BZ36 ASC SESVENNA / VOLKSBAN
ISCRITTI ... 15
NON PARTITI .. 1
195 67FMY PAULMICHL Kassian 1966 AA  BZ36 ASC SESVENNA / VOLKSBAN
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
MASTER B - MAS./ MAENN. 1,5 Km.
1 175 4L14P ANDRES Richard 1961 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN WER
2 185 DA42Z STIEGER Helmuth 1963 AA BZG9 ASV LATSCH RAIFFEISEN
3 188 002YC CAPITANI Bernhard 1962 AA  BZ36 ASC SESVENNA / VOLKSBAN
4 194 9007V AUCKENTHALER Heinrich 1961 AA  BZLl ASV GOSSENSASS
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI .. O
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
MASTER C MAS/ MAENN. 1,5 Km.
1 190 3VWRE KOCH Alois 1953 AA  BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN WER
2 196 801M4 THEINER Josef 1950 AA  BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN WER
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI .. 1
192 3VXHD PUNTER Josef 1947 AA  BZ36 ASC SESVENNA / VOLKSBAN
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.40

04-01-2014 / SLINGIA / SCHLINIG

TEMPO DISTACCO

FINALE

7'21.6
7'31.0
7'31.7
7'32.1
7'36.6
8'04.0
8'06.7
8'17.0

6'44.4
7'09.0
7'37.0
9'10.9

7'31.7
10'25.6

LA GIURIA

1'20.6
1'30.0
1'30.7
1311
1'35.6
2'03.0
2'05.7
2'16.0

0.0
24.6
52.6

2'26.5

0.0
2'53.9

PNT
TAB
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